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DRENING
TEKNIK OZELLIKLER

Drening odalari enjeksiyon kaliplama ile uretilmistir. Uriinin nominal ve gercek boyutlar asagidaki

cizelgelerde gosterilmistir:

Boyutlar 1120 x 80 x y 40 cm
Geri kazanimli PE HD
Malzeme (Yiksek Yogunluklu
Polietilen)
[Unite agirhigi 111 Kg |
IDepolama kapasitesi  |[310 I/m” |
Tam insaat ile birlikte 150 t/m?
basing direnci (tekerlek basina 8 ton)

Yan alt dagilim yiizeyi  ||2.800 cm® / tinite

|
|Palet basina adet H4O adet ‘
180 x 120 xy 260 cm |

|Amba|aj boyutu

Drening Kapagi

Drening kapag Unitenin her iki ucuna da uyar ve
havza tlnellerini kapatmak i¢in kullanilir.

Kendinden Klipsli kapaklar, Drening unitelerine hafif
bir kuvvet uygulanarak baglanir: Klipsler sadece bir
tarafta oldugundan hemen baglanmazsa kapagi
dondurun ve islemi tekrarlayin.

Kapaklar asagidaki caplarda kesit hatlarina sahip
borularin takilmasi i¢in hazirlanir:

@ 60 mm (min. ¢ap)

@ 110 mm

@ 120 mm

@ 160 mm

@ 200 mm

@ 300 mm

@ 320 mm (maks. gap)
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